($ 8.) 

De feno primo et secundo. 

De fructibus autem pratorum videlicet feni primi et secundi bene- 

ficiatorum ita decrevimus observandum, ut, sı beneficiatus festum 

beatorum Philippi et Jacobi apostolorum supervixerit et expost 

de medio ablatus fuerit, medietatem primi feni deductis messionis ex- 

pensis fidecommissarii habebunt. Alioquin si idem beneficiatus ante 

festum apostolorum predietorum mortuus fuerit, nichil percipient 

fidecommissarii predictusque successor beneficiati totum fenum subleva- 

bunt. Quod si idem beneficiatus festum nativitatissancti Johannis 

Baptiste supervixerit et postea carnis debitum persolverit, totales fructus 

feni huiusmodi primi sui fidecommissarii sublevabunt. Verum si bene- 

fieiatus festum nativitatis sancte Marie virginis supervixerit et 

post obierit, secundi nascendi feni fructus fidecommissarii sublevabunt, 

alioquin ipsi secundi fructus ad successorem suum devolventur. 

(8 9.) 

De censibus pecuniarum. 

Preterea super censibus aliis annuis in pecuniis, pullis, aucis, caseis 

et aliis rebus existentibus usw. wie $ 10 von Iph. 

$ 10-19 

(handelnd von der Art der Früchteverteilung), siehe $ 11—20 von Iph.'). 

($ 20.) 

De beneficiatis decedentibus intestatis. 

Siehe $ 21 von Iph., jedoch fehlt hier bei Mergentheim der Satz 

am Schluss von servata tamen an. 

') Die Ueberschriften haben hier bei Mergentheim gegenüber Ip- 

hofen einzelne Abweichungen im Wortlaut. 
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($ 21.) 
Siehe $ 22 von Iph. 

Datum in civitate nostra Herbipolensi die secunda mensis Januarii 

anno a nativitate domini nostri Jesu Christi millesimo quadringentesimo 

sexagesimo quarto. 

IR 1497. 
Statuten des Landkapitels Mellrichstadt vom 31. August 

(oder 30. November) 1497 ')?)?). 

Copia confirmationis capituli ruralis Melreichstat. 

In nomine sancte et individue trinitatis, patris et filii et spiritus 

sancti. Amen. Laurentius dei et apostolice sedis gratia episcopus Herbi- 

polensis Frantieque orientalis dux ad perpetuam rei memoriam. Quia 

cunctis nobis subiectis usw. wie die Einleitung der Statuten von Gerolz- 

hofen®). — Hier in Mellrichstadt wird jedoch die Zustimmung der 

Gesamtgeistlichkeit des Kapitels eingeholt, nämlich des Dekans und 

Pfarrers Antonius Pauli in Ostheim an der Rhön, der Definitoren und 

aller anderen Benefiziaten. 

8 1-19 

(handelnd von der Früchteverteilung), siehe $ 1—19 von Iph.?) ®). 

($ 20.) 

De fimo et straminibus. 

Ceterum volumus et mandamus, quod fimus et stramina seu stercora